
 
 

UCHWAŁA NR XLII/491/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Golczewo, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Golczewo, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dochody budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 37 704 440,65 zł. 

§ 4. Wydatki budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 42 241 402,68 zł. 

§ 5. W uchwale Nr XLVIII/383/2022 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Golczewo na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 10 „Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na 
realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi budżetu Gminy Golczewo w 2023 r.”, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) dodaje się załącznik Nr 20 „Dochody z tytułu środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Mieszkalnictwa (finansowanych ze środków Funduszu Covid-19) oraz wydatki na realizację zadań w części 
finansowanej tymi środkami w 2023 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Tomasz Caban 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273,  497,  1407, 1641, 1872 i 1693 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1302



Załącznik Nr 1      

do uchwały Nr XLII/491/2023

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w złotych

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00   0,00   0,00   

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00   0,00   0,00   

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 000 000,00   0,00   3 000 000,00   

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

-3 000 000,00   0,00   -3 000 000,00   

855 Rodzina 10 481,12   10 481,12   0,00   

85504 Wspieranie rodziny 10 481,12   10 481,12   0,00   

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw 

10 481,12   10 481,12   0,00   

10 481,12   10 481,12   0,00   

Dochody budżetu Gminy Golczewo w 2023 r.

z tego:
Zmiany planu w 

2023 r.
Dział Rozdział § Źródła dochodów

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1302



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XLII/491/2023

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w złotych

w tym:

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

710 Działalność usługowa -12 000,00   -12 000,00   0,00   -12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
-12 000,00   -12 000,00   0,00   -12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852 Pomoc społeczna -2 700,00   -2 700,00   0,00   -2 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

-2 700,00   -2 700,00   0,00   -2 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855 Rodzina 13 181,12   13 181,12   10 481,12   2 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85504 Wspieranie rodziny 10 481,12   10 481,12   10 481,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85508 Rodziny zastępcze 2 700,00   2 700,00   0,00   2 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 481,12   10 481,12   10 481,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

z tego:

Ogółem:

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki budżetu Gminy Golczewo w 2023 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
Zmiany planu 

na 2023 r.  
Wydatki 

bieżące

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1302



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr  XLII/491/2023

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w złotych

Wynagrodzen

ia i składki od 

nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

900 90002 0490 2 080 310,00 900 90002 2 159 789,73 2 159 789,73 147 796,85 2 011 992,88 0,00 0,00 0,00 0,00

2 080 310,00 2 159 789,73 2 159 789,73 147 796,85 2 011 992,88 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem Ogółem

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz 

innych środków 

pochodzących ze źródeł 

zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi, w części 

związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

Nadwyżkę z roku 2022 stanowiacą różnicę pomiędzy dochodami z opłat za gospodarowanie odpadami, a wydatkami związanymi z realizacją zadań  związanych z gospodarowaniem odpadami w 

wysokości  67 479,73 zł wprowadzono uchwałą Nr L/400/2023 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 2023. 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi  

budżetu Gminy Golczewo w 2023 r.

Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Dochody Dział Rozdział

Wydatki

ogółem

(8+14)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1302



                                          Załącznik Nr 4

                                          do uchwały Nr XLII/491/2023

                                          Rady Miejskiej w Golczewie

                                           z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział § Dochody Dział Rozdział § Wydatki Nazwa zadania 
1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 70021 6090 3 000 000,00 700 70021 6030 3 000 000,00
Wniesienie wkładu do zawiązywanej w formie spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN Bałtyk

3 000 000,00 3 000 000,00

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa (finansowanych ze środków Funduszu Covid-19) 

oraz wydatki na realizację zadań finansowane tymi środkami w 2023 r.

Ogółem Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1302


	UCHWAŁA NR XLII/491/2023 RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-03-04T10:55:20+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




